

**Додаткова угода № 02/12/1**  
**до Договору підряду №17/12 від 17.12.2024 року**  
на виконання додаткових робіт з будівництва об'єкту:  
**«Нове будівництво модульної будівлі центру надання адміністративних послуг на пл.**  
**Молодіжній м. Кривого Рогу Дніпропетровської обл.»**  
(ДК 021:2015: 45210000-2 Будівництво будівель)

м. Кривий Ріг

«25» 12 2024 р.

Сторони: Замовник, **Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради**, в особі **заступника начальника управління Зельцера Дениса Юхимовича**, що діє на підставі Положення,

та підрядник, **Товариство з обмеженою відповідальністю «САПСАН-КР»**, в особі **директора Лиманського Богдана Федоровича**, що діє на підставі Статуту, керуючись Законом України «Про публічні закупівлі» та Постановою від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (зі змінами), пунктами 69, 83.1 Договору підряду №02/12 від 02.12.2024 р. (далі – Договір) уклали дану Додаткову угоду до Договору про наступне:

1. У зв'язку з завершенням виконання додаткових робіт з будівництва об'єкту бюджетні зобов'язання на 2024 рік за рахунок бюджету Криворізької міської територіальної громади за даною Додатковою угодою зменшуються на **62 750,40 грн.** (шістдесят дві тисячі сімсот п'ятдесят гривень 40 коп.), у тому числі ПДВ – 10 458,4 грн.,

з яких: будівельні роботи – 62 750,40 грн. з ПДВ.

і складають: **726 175,20 грн. з ПДВ,**

з яких: будівельні роботи – 669 499,20 грн. з ПДВ,  
устаткування – 56 676,00 грн. з ПДВ.

2. Договірна ціна робіт по Договору зменшується на **62 750,40 грн.** (шістдесят дві тисячі сімсот п'ятдесят гривень 40 коп.), у тому числі ПДВ – 10 458,4 грн.,

з яких: будівельні роботи – 62 750,40 грн. з ПДВ.

і складають: **726 175,20 грн. з ПДВ,**

з яких: будівельні роботи – 669 499,20 грн. з ПДВ,  
устаткування - 56 676,00 грн. з ПДВ.

3. Внести зміни у Додаток №1, Додаток №2, Додаток №3 до Договору, виклавши їх у новій редакції.

4. Додаткова угода складена у 3 примірниках, що мають однакову юридичну силу та є невід'ємною частиною Договору.

5. Додаткова угода вважається укладеною і набирає чинності з моменту її підписання Сторонами та скріплення її печатками Сторін.

Додаток:

Додаток №1. Календарний графік виконання робіт

Додаток №2. Договірна ціна

Додаток №3. Інформація про ціни на матеріальні ресурси.

**ЗАМОВНИК:**

Заступник начальника управління  
капітального будівництва виконкому  
Криворізької міської ради

Д.Ю. Зельцер



**ПІДРЯДНИК:**



Б.Ф. Лиманський

Додаток №1 до Додаткової угоди № 02/12/1  
від 25.12 2024 р.  
до Договору підряду № 02/12 від 02.12.2024 р.

## КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ РОБІТ

на будівництво об'єкту:

Нове будівництво модульної будівлі центру надання адміністративних послуг на пл. Молодіжній м. Кривого Рогу Дніпропетровської обл.

№	Вид робіт	Обсяг робіт	Грудень 2024
		Вартість, грн з ПДВ	
1	2	3	4
<b>Розділ I. Будівельні роботи</b>			
1	демонтажні роботи (додаткові роботи)	1 279,20	1 279,20
2	будівельні роботи (поз. 2) (додаткові роботи)	549 384,00	549 384,00
3	плитка навколо будівлі (додаткові роботи)	50 004,00	50 004,00
4	флагшток (додаткові роботи)	6 543,60	6 543,60
5	водопровід В1 (додаткові роботи)	16 934,40	16 934,40
6	каналізація К1 (додаткові роботи)	7 525,20	7 525,20
7	благоустрій території (додаткові роботи)	29 260,80	29 260,80
8	дорожня розмітка та знаки (додаткові роботи)	8 568,00	8 568,00
<b>Всього по розділу I:</b>		<b>669 499,20</b>	<b>669 499,20</b>
<b>Розділ II. Устаткування</b>			
9	малі архітектурні форми, придбання устаткування (додаткові роботи)	56 676,00	56 676,00
<b>Всього по розділу II:</b>		<b>56 676,00</b>	<b>56 676,00</b>
<b>Всього по розділу I+II:</b>		<b>726 175,20</b>	<b>726 175,20</b>

ЗАМОВНИК:

Заступник начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради



Зельцер Д.Ю.

ПІДРЯДНИК:

Директор ТОВ "САПСАН-КР"



Лиманський Б.Ф.

*Молодечевська Ірина*

Додаток №2

до Додаткової угоди №02/12/1

від "25" грудня 2024 р.

до Договору підяду № 02/12

від "02" грудня 2024 р.

Замовник: Управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

Підрядник: ТОВ "САПСАН-КР"

### ДОГОВІРНА ЦІНА

об'єкт: Нове будівництво модульної будівлі центру надання адміністративних послуг на пл. Молодіжній м. Кривого Рогу Дніпропетровської обл.

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з кошторисними нормами України "Настанова з визначення вартості будівництва" (зі змінами)

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
<b>Розділ I. Будівельні роботи</b>					
1		Прямі витрати, в тому числі	539 600,00	539 600,00	-
		Заробітна плата	22 811,00	22 811,00	-
		Вартість матеріальних ресурсів	507 876,00	507 876,00	-
		Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	8 913,00	8 913,00	-
2	Розрахунок	Загальновиробничі витрати	12 896,00	12 896,00	-
3	Розрахунок	Вартість використання відвалів будівельного сміття	1 651,00	-	1 651,00
		<b>Разом</b>	554 147,00	552 496,00	1 651,00
4	Розрахунок	Прибуток (8,33 грн/люд.год)	2 472,00	2 472,00	-
5	Розрахунок	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій (4,37 грн/люд.год)	1 297,00	-	1 297,00
		<b>Разом (пп. 1-5)</b>	557 916,00	554 968,00	2 948,00
		<b>Разом по Розділу I</b>	557 916,00	554 968,00	2 948,00
6		Податок на додану вартість	111 583,20	-	111 583,20
		<b>Всього по Розділу I</b>	669 499,20	554 968,00	114 531,20
<b>Розділ II. Устаткування</b>					
7		Витрати підрядника, що пов'язані з устаткуванням	47 230,00		
		<b>Разом по Розділу II</b>	47 230,00		
8		Податок на додану вартість	9 446,00		
		<b>Всього по Розділу II</b>	56 676,00		
		<b>Всього договірна ціна (р.I + р.II)</b>	726 175,20		

**ЗАМОВНИК**  
Заступник начальника управління капітального будівництва виконкому Криворізької міської ради

Д.Ю. Зельцер



**ПІДРЯДНИК**

директор ТОВ "САПСАН-КР"

Товариство з обмеженою відповідальністю



Б.Ф. Лиманський

Грасуцька Н.Б. Крив

Додаток № 3 до Додаткової угоди № 02/12/1  
від 25.12 2024 р.  
до Договору підряду № 02/12 від 02.12.2024 року

## Інформація про ціни на матеріальні ресурси

Нове будівництво модульної будівлі центру надання адміністративних послуг на пл.Молодіжній м.Кривого Рогу Дніпропетровської обл.

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Країна походження товару	
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b>Будівельні матеріали, вироби і комплекти</b>								
1	C11-1-17-16	Профіль алюмінієвий з'єднувальний "База" АПБ 50 мм бронза	м	115,9	<u>136,80</u> 15855,12	<u>134,12</u> 15544,51	- -	<u>2,68</u> 310,61	Україна	
2	C11-1-17-16	Профіль алюмінієвий з'єднувальний "Кришка" АПБ 40 мм бронза з ущільнювачем	м	115,9	<u>111,26</u> 12895,03	<u>109,08</u> 12642,37	- -	<u>2,18</u> 252,66	Україна	
3	C111-115	Гвинти з напівкруглою головкою, довжина 50 мм	т	0,00138465	<u>55952,48</u> 77,47	<u>54855,37</u> 75,96	- -	<u>1097,11</u> 1,51	Україна	
4	C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0x100 мм	т	0,0001512	<u>51000,00</u> 7,71	<u>50000,00</u> 7,56	- -	<u>1000,00</u> 0,15	Україна	
5	C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3x70 мм	т	0,00042	<u>51000,00</u> 21,42	<u>50000,00</u> 21,00	- -	<u>1000,00</u> 0,42	Україна	
6	C111-283	Плитки керамічні для підлог морозотривка структурована 300x300	м2	15,88	<u>594,97</u> 9448,12	<u>581,00</u> 9226,28	<u>2,30</u> 36,52	<u>11,67</u> 185,32	Україна	
7	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	14,8851	<u>65,09</u> 968,87	<u>63,81</u> 949,82	- -	<u>1,28</u> 19,05	Україна	
8	C111-1245	Монолітний полікарбонат бронзовий Arla Plast Elite 2050x6100 мм, товщ. 10 мм	м2	112,55	<u>3628,34</u> 408369,67	<u>3557,20</u> 400362,86	- -	<u>71,14</u> 8006,81	Сербія	
9	C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,0007	<u>80815,16</u> 56,57	<u>79200,00</u> 55,44	<u>30,55</u> 0,02	<u>1584,61</u> 1,11	Україна	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
10	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180x3 мм	шт	0,16193	<u>239,02</u> 38,70	<u>234,33</u> 37,95	- -	<u>4,69</u> 0,76	Україна
11	C111-2000-2	Клеюча суміш "flex" для плитки з природного та штучного каменю Ceresit CM 117 Pro	кг	93,42	<u>28,56</u> 2668,08	<u>27,96</u> 2612,02	<u>0,04</u> 3,74	<u>0,56</u> 52,32	Україна
12	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	7,06878	<u>132,13</u> 934,00	<u>129,50</u> 915,41	<u>0,04</u> 0,28	<u>2,59</u> 18,31	Україна
13	C111-2005-3	Високоміцне покриття для підлоги Ceresit CN 76	кг	311,4	<u>48,68</u> 15158,95	<u>47,57</u> 14813,30	<u>0,16</u> 49,82	<u>0,95</u> 295,83	Україна
14	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	6,224	<u>46,20</u> 287,55	<u>45,25</u> 281,64	<u>0,04</u> 0,25	<u>0,91</u> 5,66	Україна
15	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,00064	<u>7711,38</u> 4,94	<u>7500,00</u> 4,80	<u>60,18</u> 0,04	<u>151,20</u> 0,10	Україна
16	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,0252	<u>7711,38</u> 194,33	<u>7500,00</u> 189,00	<u>60,18</u> 1,52	<u>151,20</u> 3,81	Україна

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	
17	C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,002952	<u>7711,38</u> 22,76	<u>7500,00</u> 22,14	<u>60,18</u> 0,18	<u>151,20</u> 0,44	Україна
18	+C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,0001836	-	-	-	-	Україна
19	C113-1374	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм	м	76,76	<u>28,15</u> 2160,79	<u>27,53</u> 2113,20	<u>0,07</u> 5,37	<u>0,55</u> 42,22	Україна
20	C115-126	Дорожній знак 5.42.1 (II типорозмір)	100шт	0,02	<u>97003,67</u> 1940,07	<u>95000,00</u> 1900,00	<u>101,64</u> 2,03	<u>1902,03</u> 38,04	Україна
21	C121-244	Стояки	шт	2	<u>1309,75</u> 2619,50	<u>1300,00</u> 2600,00	- -	<u>9,75</u> 19,50	Україна
22	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм (фанера ламінована ФСФ 21мм 2500x1250x24мм гл/гл)	м2	0,244944	<u>1195,44</u> 292,82	<u>1172,00</u> 287,07	- -	<u>23,44</u> 5,75	Україна
23	C1122-20-2-4	Камені бетонні бортові [поребрик], прямі, БР100.20.8 см., сірого кольору	шт	40	<u>255,00</u> 10200,00	<u>250,00</u> 10000,00	- -	<u>5,00</u> 200,00	Україна
24	C1416-8684	Камені бортові, БР100.30.15	шт	2	<u>392,70</u> 785,40	<u>385,00</u> 770,00	- -	<u>7,70</u> 15,40	Україна
25	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	0,1	<u>867,59</u> 86,76	<u>725,83</u> 72,58	<u>124,75</u> 12,48	<u>17,01</u> 1,70	Україна

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
26	C1421-9464	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт. фракція 10-20 мм, марка М600	м3	0,0828	<u>900,97</u> 74,60	<u>753,75</u> 62,41	<u>129,55</u> 10,73	<u>17,67</u> 1,46	Україна
27	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	0,064	<u>693,14</u> 44,36	<u>573,75</u> 36,72	<u>105,80</u> 6,77	<u>13,59</u> 0,87	Україна
28	C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,164	<u>3621,27</u> 593,89	<u>3043,33</u> 499,11	<u>506,93</u> 83,14	<u>71,01</u> 11,64	Україна
29	C1424-11633	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	2,7644	<u>3621,27</u> 10010,64	<u>3043,33</u> 8412,98	<u>506,93</u> 1401,36	<u>71,01</u> 196,30	Україна
30	C1424-11636	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,014	<u>3962,12</u> 55,47	<u>3377,50</u> 47,29	<u>506,93</u> 7,10	<u>77,69</u> 1,08	Україна
31	C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,0308	<u>3196,27</u> 98,45	<u>2808,33</u> 86,50	<u>325,27</u> 10,02	<u>62,67</u> 1,93	Україна
32	C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0105	<u>3196,27</u> 33,56	<u>2808,33</u> 29,49	<u>325,27</u> 3,42	<u>62,67</u> 0,65	Україна

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
33	C1545-44	ТЕХ-Н Гвинт 5,5х60 (RAL 8017) д/мет з шайбою та гумою EPDM	100шт	2,09	<u>306,00</u> 639,54	<u>300,00</u> 627,00	- -	<u>6,00</u> 12,54	Україна
34	C1545-75	Хрестики пластмасові	100шт	112,4154	<u>62,90</u> 7070,93	<u>61,67</u> 6932,66	- -	<u>1,23</u> 138,27	Україна
35	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	4,4104	<u>125,73</u> 554,52	<u>123,26</u> 543,63	- -	<u>2,47</u> 10,89	Україна
36	C1633-7ВД	Фарба	т	0,0099456	<u>159286,48</u> 1584,20	<u>156100,00</u> 1552,51	<u>63,22</u> 0,63	<u>3123,26</u> 31,06	Україна
37	K585521-Л004	Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,16 м3)(Ф53)	шт	1	<u>849,51</u> 849,51	<u>800,00</u> 800,00	<u>32,85</u> 32,85	<u>16,66</u> 16,66	Україна
38	K585521-Л005	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	1	<u>1172,26</u> 1172,26	<u>1100,00</u> 1100,00	<u>49,27</u> 49,27	<u>22,99</u> 22,99	Україна
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальнопромислових витрат							
	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,0014	<u>184,55</u> 0,26	<u>184,55</u> 0,26			



1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
39	175-185-701-15-3	<u>Устаткування</u> Флагшток "Стандарт" h=5 м з прапором двотороннім	шт	2	<u>23615,33</u> 47230,66	<u>22723,00</u> 45446,00	<u>681,69</u> 1363,38	<u>210,64</u> 421,08	Україна

Даним додатком Підрядник підтверджує ціну матеріальних ресурсів, що склалася станом на 17.12.2024 р. та яка не перевищує середню ціну в регіоні.

Склав

Директор ТОВ "САПСАН-КР"

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Богдан ЛИМАНСЬКИЙ

